第３号様式（第５条関係）                        記入例

小規模工事等受注希望者登録事項変更・廃止届

令和５年１０月１０日

武蔵村山市長 殿

所 在 地 武蔵村山市本町一丁目１番地の２

商 号 又 は 名 称 ㈱武蔵村山市建設

役職名・代表者名 代表取締役 村山 次郎

 下記のとおり登録内容を変更・廃止したいので届け出ます。

記

１．変更

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

代表者 村山 太郎 村山 次郎

所在地
武蔵村山市本町一丁目１

番地の１

武蔵村山市本町一丁目１番

地の２

印鑑の変更

実印 使用印 実印 使用印

２．登録廃止

登録を廃止する理由 １．廃業 ２．登録辞退 ３．その他（       ）

変更事項 添  付  書  類

商号又は名称 法人：登記簿謄本、印鑑証明書／個人：必要ありません

所在地 法人：登記簿謄本／個人：住民票

代表者名 法人：登記簿謄本、印鑑証明書／個人：住民票

登記印鑑 印鑑証明書

使用印鑑 必要ありません

電話・ＦＡＸ 必要ありません

許可・登録 変更又は更新後の許可・登録証明書

※ 注意事項

 １ 登記簿謄本、住民票は写しで可とします。

 ２ 必ず登録時の受付票を提出してください。

（日本産業規格 A列４番）

受付年月日

受 付 印

申請書提出日を記載する

代表者を変更した場合は、新し

い代表者名を記載する

村
山

太
郎

村
山

次
郎